
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 198467-2014 z dnia 2014-09-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa węzła cieplnego w budynku Komendy Stołecznej Policji (budynek

administracyjno - hotelowy) przy ul. Sierakowskiego 7 w Warszawie. Zakres robót obejmuje między innymi:

a.przygotowanie pomieszczenia na...

Termin składania ofert: 2014-10-02

Warszawa: Przebudowa w ęzła cieplnego w budynku Komendy Stołecznej

Policji przy ul. Sierakowskiego 7 w Warszawie.

Numer ogłoszenia: 219173 - 2014; data zamieszczenia : 16.10.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 198467 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komendant Stołeczny Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22

6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa węzła cieplnego w budynku Komendy

Stołecznej Policji przy ul. Sierakowskiego 7 w Warszawie..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest przebudowa węzła cieplnego w budynku

Komendy Stołecznej Policji (budynek administracyjno - hotelowy) przy ul. Sierakowskiego 7 w Warszawie. Zakres

robót obejmuje między innymi: a.przygotowanie pomieszczenia na parterze budynku w zakresie budowlanym,

sanitarnym i elektrycznym do montażu węzła cieplnego wraz z odwodnieniem do kanalizacji miejskiej poprzez

system schładzająco - pompowy zlokalizowany w piwnicy oraz wentylacją grawitacyjną nawiewną i wywiewną;

b.demontaż urządzeń w istniejącym węźle cieplnym na poziomie piwnicy, po uprzednim wybudowaniu nowego

węzła cieplnego; c.przebudowę istniejącego przyłącza sieci cieplnej wraz z przebudową i podłączeniem

istniejących wewnętrznych instalacji c.o., c.w.u. oraz z.w. do nowowybudowanego węzła cieplnego; d.montaż

nowego węzła cieplnego w zakresie nowych rurociągów, armatury oraz nowych pomp: obiegowych, cyrkulacyjnej i

odwadniającej wraz z instalacją elektryczną zasilającą silniki pomp i automatyką ciepłowniczą; e.próby szczelności

i płukanie instalacji; f.montaż izolacji ciepłochronnej ; g.rozruch instalacji na gorąco wraz z regulacją; h.montaż

rozdzielnicy szafkowej węzła; i.montaż instalacji oświetleniowej w pomieszczeniu węzła i obsługującym go pod

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

1 z 2 2014-10-16 14:20



względem kanalizacyjnym pomieszczeniu w piwnicy; j.wykonanie tablicy informacyjnej dot. dofinansowania

inwestycji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie;.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.21.42-9, 45.31.00.00-7, 30.19.50.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.10.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

EKOPROJEKT Sp. z o.o., Al. Krakowska 224, 02-219 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 282736,95 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  244481,00

Oferta z najni ższą ceną: 244481,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 355470,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

2 z 2 2014-10-16 14:20


